# 2025新北市鶯歌區節能減碳全國木球錦標賽—競賽規程

一、 目 地 :藉由賽事提供全民健康體育政策及推展青少年正當休閒運動,

並宣傳節約能源與愛惜資源的重要性。

二、指導單位:新北市政府體育局、新北市鶯歌區公所

三、主辦單位:新北市鶯歌木球協會

四、協辦單位:立法委員蘇巧慧服務處

五、贊助單位:台灣自來水股份有限公司,台灣電力股份有限公司

六、比賽時間:114年07月06日(星期日)07:00起

七、比賽地點:鶯歌木球場(鶯歌區南靖陶藝公園)

八、参加對象:主要對象為本區區民、公司行號的勞工朋友,及喜好木球運動的人士參加。

## 九、活動內容:

- (一)比賽場地劃分為18球道,球道長度40公尺至100公尺。
- (二)每場次排18組選手,每組四至五人,每道最高以8桿計, 每位選手一次打完18球道為原則,總合低桿者為勝。

### 十、參加資格:

- (一)愛好木球運動者。
- (二)長青組:限 65 歲以上參加,限民國49年次(49.07.05前)出生者。

### 十一、獎勵辦法:

- (一) 個人獎:(1)社會男子組(取前10名) (2)社會女子組(取前5名)
  - (3)長青男子組(取前13名) (4)長青女子組(取前7名)

男子前3名、女子前3名頒發獎盃一座及獎品,其餘頒發獎牌一面及獎品。

(二)一桿過門獎:獎金100元(不限球道、但限一次,下場後隨即領取)。

#### 十二、報名辦法:

- (一)報名日期:即日起至114年06月20日截止。(限180人額滿截止)
- (二)報名地點:新北市鶯歌木球協會 通訊地址:新北市鶯歌區鶯桃路249號

理事長:王萬鎰 0933-952-302、2679-7838

## 十三、競賽辦法:

- (一) 比賽規則採中華民國木球協會所定最新規定。
- (二) 参加比賽球員,單一球道一律以8桿計。
- (三)個人組:以完成18球道之總桿數多寡判定勝負,總桿數低者為勝,若有2人以 上同桿影響排名時,採18道中低桿多者為勝。

### 十四、其他:

- (一)申訴時,必須在比賽中由球員口頭提出請求裁判處理。
- (二) 抗議以大會裁判長之判決為終決。
- (三)請參審球員自備球具、兩具,兩天照常比審。大會有對本審事辦理保險。
- (四)本規程如有未盡事宜,得由主辦單位修正後於比賽當天公佈實施。
- (五) 比賽當天請選手自備碗筷勵行環保運動及養成個人衛生習慣。
- (六)大會有權依報名人數,調整獎勵人次與比賽的球道數。
- (七)嚴禁當天私下互調變動或替補,違者成績不計,檢錄不到者以棄權或成績不計, 第一.二場有未到者大會有權調動更改。

# 十五、活動位置圖:

鶯歌木球場位置圖

導航:新北市鶯歌區環河路173-1號

2025新北市鶯歌區節能減碳全國木球錦標賽-報名表											
單	位名稱							報名人數			
領 隊						手機					
聯絡人						手機					
電子信箱									傳真		
序	姓	名	出生日期					組別		素食 擬指定場次	
			年	月	日	社男	社女	長青男	長青女		
1											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											



1. 報名日期:即日起至114年06月20日截止。(限180人額滿截止)

6. 表格不足,請自行列印 ※請自備環保碗筷 新北市鶯歌木球協會竭誠邀請